РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2018г.                    с. Старое Зеленое                             №  1/4
 Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение четвертого созыва

       В соответствии со  статьей 26 Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования   Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва  решил:

       1. Сформировать в Совете депутатов муниципального образования   Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва  две постоянные комиссии:

       1.1.Комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному  самоуправлению.
       1.2.Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользования и охране окружающей среды.
       2.Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов  муниципального образования Зеленовское сельское поселение четвертого созыва согласно приложению.

       2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

       3. Определить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                            ____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

МО Зеленовское сельское поселение

от 21.09.2018 № 1/4
Состав

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение четвертого созыва

Комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению:

    Председатель комиссии:    Бекерова Нажия Султановна
       Члены:

                        Бекеров Мустафа Зинятуллович
                        Бикбаева Фирюзя Мудярисовна
                        Юсупова Нажия Фяритовна

                        Аввясова Римма Рамисовна
Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользования и охране окружающей среды:

Председатель комиссии:   Бикбаев Меннали Адельшович
       Члены:

                        Бикбаев Кадим Алимжанович
                        Мустакаев Рамазан Сабирович
                        Латыпов Рамиль Равилевич

                         Масеев Шавкять Кяшфиевич